
 

 

 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 60.  stavka 1. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 4/20 i 

1/21), Gradonačelnik Grada Senja, dana 23. kolovoza 2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o korištenju sredstava Proračuna Grada Senja za 

subvencioniranje poljoprivrednika sa kriterijima raspodjele za 2021. godinu  
 

 

Članak 1. 

U Odluci o korištenju sredstava Proračuna Grada Senja za subvencioniranje 

poljoprivrednika sa kriterijima raspodjele za 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 

1/21 i 3/21), u članku 3. stavku 1. brojka „12.000,00“ zamjenjuje se brojkom „19.000,00“. 
 

Članak 2. 

U članku 4. stavku 1. brojka „41.000,00“ zamjenjuje se brojkom „34.000,00“. 

 

Članak 3. 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.  

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Senja“. 
 
 
 
 
 

KLASA: 320-01/21-01/06            GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2125-03/02-21-01 

Senj, 23. kolovoza 2021.                                            Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r. 

 

 

                                                             

 
                                     

 


